
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/370/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/365/2023 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 05 września 2023 r. 
w sprawie  likwidacji Filii  Bibliotecznej w Rudce oraz dokonania zmiany Statutu Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Sieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/365/2023 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 05 września 2023 r. w sprawie  
likwidacji Filii Bibliotecznej w Rudce oraz dokonania zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Sieniawa wprowadza się następujące zmiany w załączniku stanowiącym Statut Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy Sieniawa: 

1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 11; 

2) w § 5 skreśla się ust. 5; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin organizacyjny, nadawany przez Dyrektora”. 

4) w § 7 skreśla się ust. 4; 

5) w § 8: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Majątek Biblioteki może być wykorzystywany jedynie do celów związanych 

z działalnością statutową Biblioteki”. 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest plan finansowy opracowany przez Dyrektora, 
z zachowaniem wysokości dotacji udzielonej przez Miasto i Gminę Sieniawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4612



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4612


	UCHWAŁA NR XLVIII/370/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T12:09:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




